
 
とやまＰＫ選手権大会実行委員会 

実行委員長  西能   淳 

(一社)富山市サッカー協会 

会   長   遠藤 忠洋 

 
 

ＦＯＯＴＢＡＬＬフェスタ 
第６回とやまＰＫ選⼿権⼤会中⽌の件 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、(一社)富山市サッカー協会の活動にご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 令和２年８月２９日（土）に開催予定の「第６回とやまＰＫ選手権大会」につきまして、新型コロナ

ウイルスの感染は一定収束の方向に向かっておりますが、第２波、第３波への警戒が求められて

おり、また、参加者をはじめ大会を支えるボランティアの皆様など大会に関わる方々の安全・安心

の確保が困難であると判断し、大変残念ながら開催中止を決定しました。 

 選手をはじめ関係者各位の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げ

ます。何卒ご容赦を賜りますようお願いいたします。 


